
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ ZNALECKÉHO POSUDKU

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích

IČ: 75081431, DIČ: CZ75081431 
se sídlem; Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: prof. Ing. Markem Vochozkou, MBA, Ph.D., rektorem 

bankovní spojení; č. ú.::

(dále také jen „zhotoviter)

a

TIPSPORTa.s.
IČ: 18600824

se sídlem; Politických vězňů 156, 266 01 Beroun
zastoupená: Ing. Vratislavem Randou, předsedou představenstva

bankovní spojení:

(dále také jen „objednatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany" či jednotlivě „smluvní strana")

Článek 1

Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zpracovat pro objednatele níže specifikovaný znalecký 
posudek a objednatel se zavazuje tento znalecký posudek od zhotovitele převzít a zaplatit za něj 

zhotoviteli sjednanou odměnu.

Předmětem této smlouvy je zpracování znaleckého posudku (dále jen „znalecký posudek"), jehož 

obsahem bude zodpovězení následující otázky:
2)

1.

Stránka



3) Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel dodá objednateli znalecký posudek nejdéle do 60 dnů ode 
dne, kdy zhotovitel obdrží od objednatele kompletní dokumentaci nezbytnou k vyhotovení 

znaleckého posudku.

4) Zhotovitel dodá objednateli znalecký posudek na adrese zhotovitele v počtu dvou číslovaných 

vyhotovení (jedno další vyhotovení zůstává pro archivní účely v archivu znalce). Znalecké posudky 
budou splňovat náležitosti podle § 127a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu a 

budou zpracovány znalcem.

Článek 2

Sjednaná provize

1) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za vyhotovení znaleckého posudku odměnu ve výši 

195.000,- Kč bez DPH (dále jen „provize").

2) Provize zahrnuje kompletní zpracování znaleckého posudku dle předmětu smlouvy včetně 

veškerých nákladů zhotovitele na jejích zpracování.

3) Provize je splatná do 14 dnů ode dne předání vyhotoveného znaleckého posudku objednateli, a 
to na základě faktury vystavené zhotovitelem, kterou zhotovitel předá objednateli spolu se 

znaleckým posudkem.

Článek 3

Práva a povinností smluvních stran

1) Objednatel se zavazuje poskytnout zpracovateli při zpracovávání předmětu smlouvy součinnost 
spočívající mimo jiné v poskytování nezbytných podkladů či výchozích informací nezbytných 

pro zpracování posudku.

2) Zpracovatel se zavazuje zpracovat znalecký posudek s odbornou péčí a všemi dostupnými 

znalostmi, ve sjednaném rozsahu a termínu, a 

informací předložených objednatelem.

3) Zpracovatel se zavazuje nesdělovat třetím subjektům informace, které mu byly poskytnuty 
za účelem plnění předmětu této smlouvy, s výjimkou výslovného souhlasu objednatele. 
Zpracovatel není oprávněn sdělovat tyto informace ani po ukončení této smlouvy a je povinen 

zachovávat mlčenlivost.

zohledněním všech podkladů a výchozíchse

Stránka 2/2/3



zpracovatel není oprávněn bez písemného souhlasu objednatele poskytnout znalecký posudek 

jiné osobě, než je objednatel.
4)

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 

této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

5)

Objednatel se zavazuje zpracovaný znalecký posudek převzít a uhradit za něj zpracovateli řádně a 

včas dohodnutou provizi.
6)

Článek 4

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.1)

Jakékoli změny této smlouvy lze činit po vzájemné dohodě smluvních stran jen v písemné formě.2)

Není-li stanoveno jinak, řídí se tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní, zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a ostatními právními 

předpisy České republiky.

3)

Tato smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a jsou si vědomy práv 
a povinností, která jim uzavřením této smlouvy vznikají. Tato smlouva byla sepsána podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, na důkaz čeho připojují níže své vlastnoruční 

podpisy.

4)

5)

Za objednateleZa zhotovitele

dnevdne

Ing. Vratislav Randa 

předseda představenstva

prof. Ing. Marek Vochozká MBA, Ph.D. 

rektor

Stránka 3 z 3


